De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

41122601 Portaobjetos para microscopios

51102708 Formaldehído antiséptico

51102710 Antisépticos basados en alcohol o acetona

El monto de : **Sesenta y ocho  mil trescientos noventa y cuatro con 00/100 (68,394.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 62,494.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 5,900.00

Total 68,394.00